ARP
Насосы циркуляционные
Connectors оп request
ln/outlet
(inch)
2"
Расшифровка обозначений
1"

Вес брутто Размер в упак
(В/Гц) (м3/час) (м) (Вт) (кг) (мм)
ARP15-40/130 220-240/50 2 4.1 22 '50.23 2.26 165х1 50х140
ARP15-50/130 220-240/50 2.3 5.2 32 '50.23 2.26 165х150х140
ARP15-60/130 220-240/50 2.6 6.2 45 '50.23 2.26 165х150х140
ARP20-40/130 220-240/50 2 4 22 '50.23 2.33 165х150х140
ARP20-50/130 220-240/50 2.3 5.1 32 '50.23 2.33 165х15Ох140
ARP20-60/130 220-240/50 2.6 6.1 45 '50.23 2.33 165х150х140
ARP25-40/130 220-240/50 2.1 4 22 '50.23 2.39 165х1 50х140
ARP25-40/180 220-240/50 2 4 22 '50.23 2.56 195х150х140
ARP25-50/130 220-240/50 2.3 5 32 '50.23 2.39 165х150х140
ARP25-50/180 220-240/50 2.3 5 32 '50.23 2.56 195х150х140
ARP25-60/130 220-240/50 2.4 6.1 45 '50.23 2.39 165х150х140
ARP25-60/180 220-240/50 2.7 6 45 '50.23 2.56 195х150х140
ARP32-40/180 220-240/50 2.2 4 22 '50.23 2.75 195х150х140
ARP32-50/180 220-240/50 2.5 5.1 32 :s0.23 2.75 195х150х 1 40
ARP32-60/180 220-240/50 2.8 6.1 45 '50.23 2.75 195х150х140
299
Рабочие Характеристики
Примечание: Графики ARPXX-40 (Q-H, Q-P1 ) применимы к следующим насосам:

301
н
(м)
50+---f----+- -+- -t-- -'----+- -+- -+- --t----t- -J
111
' ........ '-
' 11
..... 111
о +--1---+--+---+--+---+-~---~--~--<
2.5 3.0 о 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0
Q(м'/ч) Q(м'/ч)
ARPXX-60 Q-P1
Модель
L L1 в 81 н Н1 G
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
ARP15-40/130 130 138 135 85 130 25 G1
ARP20-40/130 130 138 135 85 130 25 G1.25
ARP25-40/130 130 138 135 85 130 25 G1 .5
ARP25-40/180 180 138 135 85 130 25 G1.5
ARP32-40/180 180 138 135 85 135 30 G2
ARP15-50/130 130 138 135 85 130 25 G1
ARP20-50/130 130 138 135 85 130 25 G1.25
ARP25-50/130 130 138 135 85 130 25 G1.5
ARP25-50/180 180 138 135 85 130 25 G1 .5
ARP32-50/180 180 138 135 85 135 30 G2
ARP1 5-60/130 130 138 135 85 130 25 G1
ARP20-60/130 130 138 135 85 130 25 G1.25
ARP25-60/130 130 138 135 85 130 25 G1 .5
ARP25-60/180 180 138 135 85 130 25 G1.5
ARP32-60/180 180 138 135 85 135 30 G2
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Корпус насоса Чугун марки НТ200 / AISI 304 15 Сливная пробка Латунь марки DZR
2 Вставка в корпус насоса Нержавеющая сталь (06Сг19Ni1 О) 16 Уплотнение Силиконовая резина